様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

　時津町長　　　　様

申請者　住　所　時津町　　　　郷　　　　番地

氏　名
（団体として申請する場合には、団体名・職・氏名）

eq \o\ad(\s\up11(（携 帯）),電　話)
令和　　年度　とぎつっ子の夢を育む補助金交付申請書

令和　　年度とぎつっ子の夢を育む補助金（大会名　　　　　　　　　　　　　　　）について、　　　　　　　　円を交付されるよう時津町補助金等交付規則（昭和４２年時津町規則第７号）第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関　係　書　類

１．補助金計画書

２．補助対象経費にかかる理由書（必要時に添付）

３．旅費等計算書

４．大会要項

５．参加申込書の写し（補助対象者の氏名が確認できるもの）

６．予選の大会要項と結果表（推薦、選抜の場合はそれが確認ができるもの）

７．補助対象者と申請者の関係を証明できるもの（保護者以外の者が申請する場合）

※事業開始の２週間前までに申請